

Reconstrucția stației de epurare a apelor uzate din or. Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Conducte proces tehnologic. Stație de pompare a apei de namol (poz.7)

Valoarea de deviz 1 665,61 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	AcD16A	Montarea pieselor de legatură, din poliesteri armati cu fibre de sticlă, având greutatea de 1-50 kg (Mufa PVC d 200 mm)	buc	1,000	115,17 35,17	115,17 35,17
2	AcD16A	Montarea pieselor de legatură, din poliesteri armati cu fibre de sticlă, având greutatea de 1-50 kg (Vtulca PE d 200 mm)	buc	1,000	520,59 35,17	520,59 35,17
3	AcA26B	Imbinarea cu flanșe a pieselor de legatură, flanșelor, inclusiv a flanșelor oarbe și a armaturilor, având diametrul de 200 mm	buc	1,000	587,25 106,67	587,25 106,67

	Total	lei	1 223,01
	Contribuțiile la asigurările sociale	22,50 %	39,83
	Transportare materialelor	2,00 %	20,92
	Total	100,00 +	1 283,76
	Cheltuieli de regie	6,00 %	77,03
	Total	100,00 +	1 360,79
	Beneficiu de deviz	2,00 %	27,22
	Total	100,00 +	1 388,01
	TVA	20,00 %	277,60
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 665,61 177,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia statiei de epurare a apelor uzate din or. Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Conducte proces tehnologic. Statie de pompare a apei de namol (poz.7)

Valoarea de deviz 1 665,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,220	57,66	70,34
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,850	57,66	106,67
Total manopera						177,01

Materiale:

1.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,010	8,00	8,08
2.	2524906711000 A200	Vtulca PE d 200 mm	buc	1,000	485,42	485,42
3.	2524906711000 M200	Mufa PVC d 200 mm	buc	1,000	80,00	80,00
4.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9,000	2,50	22,50
5.	28752741101002 00	Flanse libera d 200 mm	buc	1,000	450,00	450,00
Total materiale de construcții						1 046,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	1 223,01
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	39,83
Transpotare materialelor	2,00 %	20,92
Total	100,00 +	1 283,76
Cheltuieli de regie	6,00 %	77,03
Total	100,00 +	1 360,79
Beneficiu de deviz	2,00 %	27,22
Total	100,00 +	1 388,01
TVA	20,00 %	277,60

Total deviz:

1 665,61

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reconstructia statiei de epurare a apelor uzate din or. Causeni** **Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg (Mufa PVC d 200 mm)	buc			115,17 35,17
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	57,66	35,17
	2524906711000M200	Mufa PVC d 200 mm	buc	1,0000	80,00	80,00
2	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg (Vtulca PE d 200 mm)	buc			520,59 35,17
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	57,66	35,17
	2524906711000A200	Vtulca PE d 200 mm	buc	1,0000	485,42	485,42
3	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 200 mm	buc			587,25 106,67
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2875274110100200	Flanse libera d 200 mm	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	8,00	8,08
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9,0000	2,50	22,50

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.